PORTARIA N' 1.243/2019

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante no

uso de suas atribuições legais, resolve

e
Art. 1'’ Alterar a Portaria n'’ 1.011/2017 que trata da Comissão de Inventário,

Avaliação e Reavaliação de Bens Imóveis do Município de Venda Nova do Imigrante, a

qual passa a ser composta pelos seguintes membros:

1 – Amanda Botin Peisino, Matrícula n'’ 963385

2 – Edigar Beninca Bergami, Matrícula nc> 922704

3- João Victor Batista do Nascimento, Matrícula n'’ 962822

e Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante - ES, 13 de fevereiro de 2019.

PREFEITO MUNIICPAL

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES Páglna 1 de 1
Av. Evandi Américo Comarela, 385 - Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3456-1188

)EP 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br